投新风

发电有

限公司

13,000 2023年 06月 16日 10,300 连带责

任担保
/ / 8年 否 否

吉木萨

尔县立

新光电

有限公

司

7,300 2022年 06月 07日 2,900 连带责

任担保
/ / 8年 否 否

若羌县

立新发

电有限

公司

22,800 2022年 12月 14日 12,796.97 连带责

任担保
/ / 15年 否 否

报告期内审批对

子公司担保额度

合计（B1）
0 报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
0

报告期末已审批

的对子公司担保

额度合计（B3）
0
报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
221,412.58

子公司对子公司的担保情况

担保对 担保 担保额度 实际发生日期 实际担保金额 担保类 担 反 担保 是 是

新疆立新能源股份有限公司
Xinjiang Lixin Energy Co., Ltd. 2025 年半年度报告全文

34

象名称 额度

相关

公告

披露

日期

型 保

物

（

如

有

）

担

保

情

况

（

如

有

）

期 否

履

行

完

毕

否

为

关

联

方

担

保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担

保额度合计

（A1+B1+C1）
0 报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
0

报告期末已审批

的担保额度合计

（A3+B3+C3）
0
报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
221,412.58

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 76.09%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额

（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供
的债务担保余额（E）

123,847.15

上述三项担保金额合计（D+E+F） 123,847.15

采用复合方式担保的具体情况说明

无。

3、委托理财

□适用不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

新疆立新能源股份有限公司
Xinjiang Lixin Energy Co., Ltd. 2025 年半年度报告全文

35

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

464,623,925 49.78% -675 -675 464,623,250 49.78%

1、国
家持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国
有法人持

股

442,201,500 47.38% 0 0 442,201,500 47.38%

3、其
他内资持

股

22,422,425 2.40% -675 -675 22,421,750 2.40%

其

中：境内

法人持股

22,419,500 2.40% 0 0 22,419,500 2.40%

境内

自然人持

股

2,925 0.00% -675 -675 2,250 0.00%

4、外
资持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

468,709,409 50.22% 675 675 468,710,084.00 50.22%

1、人
民币普通

股

468,709,409 50.22% 675 675 468,710,084.00 50.22%

2、境
内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境
外上市的

0 0.00% 0 0 0 0.00%

新疆立新能源股份有限公司
Xinjiang Lixin Energy Co., Ltd. 2025 年半年度报告全文

36

外资股

4、其
他

0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
933,333,334 100.00% 0 0 933,333,334 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

吴晓婷女士于 2024年 5月 28日辞去公司副总经理职务，其本人辞职后购买的公司股票根据《公司法》《证券法》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18号——股东及董事、高级管理人员减持股份》相关规定予以锁定；报告期

其所持股份 2,250股计入高管锁定股，对比上年减少 675股。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

新疆能源（集

团）有限责任

公司

442,201,500 0 0 442,201,500 首发限售股
2025年 8月 1
日

井冈山筑力管

理咨询合伙企

业（有限合

伙）

16,648,800 0 0 16,648,800 首发限售股
2025年 8月 1
日

井冈山和风管

理咨询合伙企

业（有限合